２０２１年７⽉１⽇
各 位

学校法⼈むらくも学園
２０２２年度 むらくも保育園 園児募集要項

 このたび、下記の通り２０２２年度園児募集いたします。

記
１ ⼊園申込  申し込みフォームから送信してください。

２ 募集概要

（１）募集⼈数 ２歳児（２０１９年４⽉２⽇〜２０２０年４⽉１⽇⽣まれ）  ３名予定
         １歳児（２０２０年４⽉２⽇〜２０２１年４⽉１⽇⽣まれ）  ６名予定
         ０歳児（２０２１年４⽉２⽇〜２０２１年１０⽉１⽇⽣まれ） ９名予定

   ※⼈数は在園児の転園などで変更の可能性があります。
（２）⽉ 毎 納 付 ⾦  保育料      ３７，０００円/⽉額

           ゴミ処理負担費     ５００円/⽉額
           延⻑保育（１８：３０〜１９：３０） ５００円/１回
（３）その他納付⾦  教材費  １２，０００円/年額

           おひるねマット専⽤シーツ代 ２，１００円
           帽⼦代  2 歳児 １，０８０円  ０-１歳児 １，２００円

３ ⼊園までの流れ
（１） 〜９⽉１０⽇（⾦） 申し込みフォームから⼊園申し込み
（２）  ９⽉ 中旬     保育園から書類選考の結果及び⾯接⽇程をメールでお知らせ
（３） １０⽉ １⽇（⾦）

〜 ８⽇（⾦）⾯接
（４） １０⽉中      ⼊園許可の可否をメールでご報告
（５）  ２⽉１６⽇（⽔） 内科検診・⾝体測定（@むらくも保育園 1 階ホール）
（６）  ２⽉下旬〜３⽉  新⼊園児個別⾯談
（７）  ４⽉ ２⽇（⼟） ⼊園式（９：３０〜 @むらくも保育園 １階ホール）
（８）  ４⽉ ４⽇（⽉）

〜８⽇（⾦）慣らし保育（４⽇〜７⽇午前中、８⽇１５時まで）
  ※予定は変更する場合があります。
４ そ の 他
 ・運営に関する詳細は「むらくも保育園 重要事項説明書」をご覧ください。
 ・⼊園決定後に、就労証明書（両親分）と保育委託契約書をご提出ください。

以 上
＜⼊園に関する問い合わせ＞

学校法⼈むらくも学園 むらくも保育園（担当：愛知洸）
Tel：052-882-3866 Fax：052-871-6690  Mail : info@murakumo.ed.jp

4⽉に引き落とし